
295754-2024 Page 1/12

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 295754-2024 - Výsledek

Polsko – Trička s krátkým rukávem (T-shirts) – Dostawa koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej 
wzór 304AMW/MON
OJ S 97/2024 21/05/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
E-mail: 1rblog.szp@ron.mil.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Obrana

2. Řízení

Řízení
Název: Dostawa koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej wzór 304AMW/MON
Popis: Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej wzór 
304AMW/MON” wykonanej zgodnie ze wskazanymi przez Zamawiającego wymaganiami 
zawartymi w „Wojskowej Dokumentacji Techniczno - Technologicznej” i w „Warunkach 
Technicznych” stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ.
Identifikátor řízení: 54cb591d-8d2d-4340-8a77-a8f8083e114f
Předchozí oznámení: 93839-2024
Interní identifikátor: Nr sprawy 6/2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ano
Odůvodnění zrychleného řízení: art. 138 ust 2 pkt 2 uPzp - zachodzi pilna potrzeba udzielenia 
zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione. Biorąc pod uwagę, iż: 1. 
zgodnie z art. 334 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655, 
z późn. zm.) żołnierze zawodowi otrzymują umundurowanie i wyekwipowanie, którego normy 
należności zostały określone w akcie wykonawczym do art. 334 ust. 4 pkt 1 ww. ustawy, tj. 
rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie 
umundurowania i wyekwipowania żołnierzy zawodowych (Dz.U. poz. 1200); 2. normy 
należności, określone w załączniku nr 1 do ww. rozporządzenia stanowią, że żołnierzom 
zawodowym pełniącym służbę w określonych jednostkach/instytucjach wojskowych Marynarki 
Wojennej od 2024 roku wydaje się koszulkę ćwiczebną Marynarki Wojennej w ilości 2 szt. na 4 
lata; 3. zgodnie z § 14 ust. 1 ww. rozporządzenia "okres używalności umundurowania i 
wyekwipowania, wchodzącego w skład ubioru polowego, ćwiczebnego i specjalnego, liczy się 
od roku zaopatrzeniowego, w którym zostało pobrane, do roku, w którym mija okres 
używalności. Należności te realizuje się w trakcie trwania całego roku zaopatrzeniowego; 4. 
brak w zasobach SZ RP koszulek ćwiczebnych Marynarki Wojennej uniemożliwia 
zabezpieczenie bieżących potrzeb żołnierzy i skutkuje powstawaniem zaległości w 
wyposażaniu, tym bardziej, że koszulka ćwiczebna marynarki wojennej wzór 304AMW/MON 
jest przedmiotem nowym, którego należność pojawiła się w roku 2023; 5. zabezpieczenie 
potrzeb żołnierzy SZ RP w PUiW należy do priorytetów IWsp SZ i podległych jednostek 
organizacyjnych, w tym Regionalnych Baz Logistycznych oraz musi być realizowane 
terminowo i skutecznie, przy wykorzystaniu sił i środków Zamawiających, co przy 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/295754-2024
mailto:1rblog.szp@ron.mil.pl


295754-2024 Page 2/12

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

odpowiednim zaangażowaniu, a także zrozumieniu potrzeb i wyzwań stojących przed SZ RP 
w sytuacji zagrożenia konfliktem zbrojnym, pozwoli na terminowe i pełne wyposażenie 
użytkowników; 6. niniejszy przedmiot zamówienia dedykowany jest do użytkowania w okresie 
letnim, pierwsza dostawa planowana na 05.07.2024 r. pozwoli na wyposażenie znacznej 
grupy użytkowników przed rozpoczęciem sezonu letniego; 7. niniejsza procedura w roku 2023 
przeprowadzana była trzy razy i nie został osiągnięty efekt w postaci dokonania zakupu 
koszulki ćwiczebnej marynarki wojennej istnieje pilna potrzeba udzielenia zamówienia i 
konieczność skrócenia terminu składania ofert w postępowaniu na dostawę koszulki 
ćwiczebnej marynarki wojennej do 15 dni od dnia przekazania do publikacji ogłoszenia o 
zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej zgodnie z art. 138 ust. 2 Ustawy Pzp. 
Podkreślenia wymaga fakt, iż w związku z formowaniem nowych jednostek wojskowych oraz 
realizacją zatwierdzonej przez Ministra Obrony Narodowej „Koncepcji zwiększenia liczebności 
stanów osobowych Sił Zbrojnych RP, w tym w szczególności w aspekcie systemu naboru i 
rekrutacji do służby wojskowej” potrzeby SZ RP stale rosną. Ponadto na spotkaniu Szefa IWsp 
SZ z Sekretarzem Stanu w MON Panem Wojciechem Skurkiewiczem w dniu 14.09.2023 r. 
pozyskano informację o pilnej konieczności zabezpieczenia podchorążych Akademii Marynarki 
Wojennej (AMW) w ww. przedmiot zgodnie z przysługującymi normami należności 
określonymi w rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 kwietnia 2022 r. w 
sprawie umundurowania i wyekwipowania żołnierzy zawodowych (Dz. U. poz. 1200).

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 18331000 Trička s krátkým rukávem (T-shirts)

Místo plnění
Obec: Mosty
PSČ: 72-137
Nižší územní jednotka země (NUTS): Szczeciński (PL428)
Země: Polsko
Další informace: 1 Regionalna Baza Logistyczna - Skład Mosty

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 4 187 500,00 PLN

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
Ustawa Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Dostawa koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej wzór 304AMW/MON zad 1
Popis: Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej wzór 
304AMW/MON” wykonanej zgodnie ze wskazanymi przez Zamawiającego wymaganiami 
zawartymi w „Wojskowej Dokumentacji Techniczno - Technologicznej” i w „Warunkach 
Technicznych” stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ.
Interní identifikátor: Zadanie nr 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky



295754-2024 Page 3/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 18300000 Prádlo a oděvní součásti
Další klasifikace (cpv): 18331000 Trička s krátkým rukávem (T-shirts)
Možnosti: 
Popis možností: W zakresie niniejszego zadania Zamawiający nie przewiduje prawa opcji

Místo plnění
Obec: Mosty
PSČ: 72-132
Nižší územní jednotka země (NUTS): Szczeciński (PL428)
Země: Polsko
Další informace: 1 Regionalna Baza Logistyczna – Skład Mosty

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 90 Dny

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cena
Popis: Cena (w PLN) – 100% - szczegółowy opis w SWZ

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy Pzp., 3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazani 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni - 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (platformie 
zakupowej). 5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w 



295754-2024 Page 4/12

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 7. Pozostałe 
zasady dot. środków ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.
Organizace podepisující smlouvu: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

Část: LOT-0002
Název: Dostawa koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej wzór 304AMW/MON zad 2
Popis: Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej wzór 
304AMW/MON” wykonanej zgodnie ze wskazanymi przez Zamawiającego wymaganiami 
zawartymi w „Wojskowej Dokumentacji Techniczno - Technologicznej” i w „Warunkach 
Technicznych” stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ.
Interní identifikátor: Zadanie nr 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 18300000 Prádlo a oděvní součásti
Další klasifikace (cpv): 18331000 Trička s krátkým rukávem (T-shirts)
Možnosti: 
Popis možností: Zamawiający przewiduje dla zadania nr 2 możliwość skorzystania z „Prawa 
opcji”, polegającego na możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego 
przedmiotu zamówienia, określonego co do ilości w tabeli zawartej SWZ- kolumna nr 4 
nazwana „Ilość podstawowa”, maksymalnie o ilość wskazaną w kolumnie nr 5, nazwanej „Ilość 
w opcji”

Místo plnění
Obec: Mosty
PSČ: 72-132
Nižší územní jednotka země (NUTS): Szczeciński (PL428)
Země: Polsko
Další informace: 1 Regionalna Baza Logistyczna – Skład Mosty

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 120 Dny

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cena
Popis: Cena (w PLN) – 100% - szczegółowy opis w SWZ

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne



295754-2024 Page 5/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy Pzp., 3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazani 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni - 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (platformie 
zakupowej). 5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 7. Pozostałe 
zasady dot. środków ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.
Organizace podepisující smlouvu: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

Část: LOT-0003
Název: Dostawa koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej wzór 304AMW/MON zad 3
Popis: Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej wzór 
304AMW/MON” wykonanej zgodnie ze wskazanymi przez Zamawiającego wymaganiami 
zawartymi w „Wojskowej Dokumentacji Techniczno - Technologicznej” i w „Warunkach 
Technicznych” stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ.
Interní identifikátor: Zadanie nr 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 18300000 Prádlo a oděvní součásti
Další klasifikace (cpv): 18331000 Trička s krátkým rukávem (T-shirts)
Možnosti: 
Popis možností: Zamawiający przewiduje dla zadania nr 3 możliwość skorzystania z „Prawa 
opcji”, polegającego na możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego 
przedmiotu zamówienia, określonego co do ilości w tabeli zawartej SWZ - kolumna nr 4 
nazwana „Ilość podstawowa”, maksymalnie o ilość wskazaną w kolumnie nr 5, nazwanej „Ilość 
w opcji”

Místo plnění
Obec: Mosty
PSČ: 72-132
Nižší územní jednotka země (NUTS): Szczeciński (PL428)
Země: Polsko



295754-2024 Page 6/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Další informace: 1 Regionalna Baza Logistyczna – Skład Mosty

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 120 Dny

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cena
Popis: Cena (w PLN) – 100% - szczegółowy opis w SWZ

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy Pzp., 3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazani 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni - 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (platformie 
zakupowej). 5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 7. Pozostałe 
zasady dot. środków ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.
Organizace podepisující smlouvu: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 2 198 280,00 PLN



295754-2024 Page 7/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Název zadavatelské strany: Konsorcjum - Lider: Zakład odzieżowy „MODAR” Sp. z o. o.; 
Partner: Marianna Różańska „MAR-POL” Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe
Vedoucí subjekt uchazeče: Zakład odzieżowy „MODAR” Sp. z o. o. z siedzibą w Staszowie
Oficiální název: Marianna Różańska „MAR-POL” Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Konsorcjum - Lider: Zakład odzieżowy „MODAR” Sp. z o. o.; Partner: 
Marianna Różańska „MAR-POL” Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 279 000,00 PLN
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Dostawę koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej wzór 304AMW
/MON zad 1
Název: UMOWA nr 44 /2024 na dostawę koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej wzór 
304AMW/MON
Datum uzavření smlouvy: 23/04/2024
Organizace podepisující smlouvu: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 935 000,00 PLN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 1 111 000,00 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: TRAWENA Sp. z o. o. z siedzibą w Lublinie
Subdodavatelé vítěze: 
Oficiální název: P.P.H.U. "ANIA" Grzegorz Pelec, Dziewiarz Sp. z o. o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: TRAWENA Sp. z o. o. z siedzibą w Lublinie
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 984 280,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ano
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Dostawę koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej wzór 304AMW
/MON zad 2



295754-2024 Page 8/12

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Název: UMOWA nr 41 /2024 na dostawę koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej wzór 
304AMW/MON
Datum uzavření smlouvy: 16/04/2024
Organizace podepisující smlouvu: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 984 280,00 PLN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 1 067 000,00 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: JOAN Nowicki, Siuda Sp. j. z siedzibą w Łodzi
Subdodavatelé vítěze: 
Oficiální název: JSCP Siuda, Nowicki Sp. j.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: JOAN Nowicki, Siuda Sp. j. z siedzibą w Łodzi
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 935 000,00 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ano
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Dostawę koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej wzór 304AMW
/MON zad 3
Název: UMOWA nr 47 /2024 na dostawę koszulki ćwiczebnej Marynarki Wojennej wzór 
304AMW/MON
Datum uzavření smlouvy: 25/04/2024
Organizace podepisující smlouvu: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 279 000,00 PLN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 297 000,00 PLN

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
Registrační číslo: 7651684463
Odbor: JEDNOSTKA WOJSKOWA



295754-2024 Page 9/12

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: ul. Ciasna 7
Obec: Wałcz
PSČ: 78-600
Nižší územní jednotka země (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 1rblog.szp@ron.mil.pl
Telefon: +48 261 47 25 17
Fax: +48 261 47 29 71
Internetová adresa: https://1rblog.wp.mil.pl/pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://portal.smartpzp.pl/1rblog
Profil kupujícího: https://portal.smartpzp.pl/1rblog
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 5262239325
Odbor: Departament Odwołań
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Fax: +48 22 458 78 00
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl/kio
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Zakład odzieżowy „MODAR” Sp. z o. o. z siedzibą w Staszowie
Registrační číslo: 8660001375
Poštovní adresa: ul. Krakowska 50
Obec: Staszów
PSČ: 28-200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Země: Polsko
E-mail: sekretariat@zo-modar.pl
Telefon: 15 864 22 32
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0001

mailto:1rblog.szp@ron.mil.pl
https://1rblog.wp.mil.pl/pl
https://portal.smartpzp.pl/1rblog
https://portal.smartpzp.pl/1rblog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:sekretariat@zo-modar.pl


295754-2024 Page 10/12

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0004
Oficiální název: Marianna Różańska „MAR-POL” Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe
Registrační číslo: 7260010453
Poštovní adresa: ul. Brukowa 20
Obec: Łódź
PSČ: 91-341
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Země: Polsko
E-mail: biuro@mar-pol.net.pl
Telefon: 42 650 03 71
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0005
Oficiální název: TRAWENA Sp. z o. o. z siedzibą w Lublinie
Registrační číslo: 7123267595
Poštovní adresa: ul. Krakowskie Przedmieście 6
Obec: Lublin
PSČ: 20-002
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lubelski (PL814)
Země: Polsko
E-mail: trawena@trawena.com.pl
Telefon: 7123267595
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0006
Oficiální název: JOAN Nowicki, Siuda Sp. j. z siedzibą w Łodzi
Registrační číslo: 7270007470
Poštovní adresa: ul. Brukowa 10
Obec: Łódź
PSČ: 91-341
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Země: Polsko
E-mail: pzp@joan.com.pl
Telefon: 604755590
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0003

ORG-0007
Oficiální název: P.P.H.U. "ANIA" Grzegorz Pelec
Registrační číslo: 7732420283
Poštovní adresa: ul. Konstytucji 3-go Maja 34
Obec: Tomaszów Mazowiecki
PSČ: 97-700
Nižší územní jednotka země (NUTS): Piotrkowski (PL713)

mailto:biuro@mar-pol.net.pl
mailto:trawena@trawena.com.pl
mailto:pzp@joan.com.pl


295754-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

Země: Polsko
E-mail: trawena@trawena.com.pl
Telefon: 815857000
Úlohy této organizace: 
Subdodavatel

ORG-0008
Oficiální název: Dziewiarz Sp. z o. o.
Registrační číslo: 7811737011
Poštovní adresa: ul. Cypriana Norwida 14
Obec: Poznań
PSČ: 60-867
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Země: Polsko
E-mail: trawena@trawena.com.pl
Telefon: 815857000
Úlohy této organizace: 
Subdodavatel

ORG-0009
Oficiální název: JSCP Siuda, Nowicki Sp. j.
Registrační číslo: 7262654611
Poštovní adresa: ul. Brukowa 10
Obec: Łódź
PSČ: 91-341
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Země: Polsko
E-mail: pzp@joan.com.pl
Telefon: 604755590
Úlohy této organizace: 
Subdodavatel

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
Země: $name_country.Luxembourg_ces
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: dbece35c-d0a9-4c72-b7a3-a04cb346ed5f  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 17/05/2024 07:22:56 (UTC)

mailto:trawena@trawena.com.pl
mailto:trawena@trawena.com.pl
mailto:pzp@joan.com.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


295754-2024 Page 12/12

Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 295754-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 97/2024
Datum zveřejnění: 21/05/2024


